
UCHWAŁA NR 43/1997/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2019 r. 
 
w sprawie przyznania nagród w konkursie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 9 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia  
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544  
oraz z 2019 r. poz. 60, 730 i 1572), Wytycznych w zakresie informacji i promocji programów 
operacyjnych polityki spójności na lata 2014-2020 z dnia 3 listopada 2016 r. oraz Strategii 
komunikacji polityki spójności na lata 2014-2020 z dnia 30 czerwca 2015 r., uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się przyznać nagrody w konkursie dla dziennikarzy i blogerów pod 
nazwą „Lubię tu być… na zielonym!”, zgodnie z treścią protokołu stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Małgorzacie Walter, Dyrektorowi 

Departamentu Środowiska.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


